
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

  z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041 

 

  Na podstawie art. 232 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,               

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803)  zarządza się,         

co następuje : 

§ 1 

 

W uchwale Nr LVI/385/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041, zmienionej: 

-   uchwałą Nr LXI/409/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041,  

-   uchwałą Nr LXII/419/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041,  

-   uchwałą Nr LXIII/427/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041,  

-   uchwałą Nr LXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

- załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

Sporządził: Jarosław Ciesielski 

tel. 62 5909440, 

email jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl 

 

mailto:jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl


Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 70/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

  z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2023-2041 

 

          

           W dniu 13 grudnia 2022 roku Rada Miejska w Kępnie uchwaliła Wieloletnią  

Prognozę Finansową Gminy Kępno na lata 2023-2041. 

 

                    Zarządzenie zawiera korektę wielkości w kolumnie 3.1 w 2024 roku. 

Jednocześnie w treści załącznika nr 1 poszczególne zapisy dostosowano do zapisów uchwały 

budżetowej po zmianach. 

Korekty  zawarte w zarządzeniu opisane są szczegółowo w załączonych objaśnieniach 

przyjętych wartości. 

   

           W związku z powyższym zarządzenie uważa się go za prawidłowe i uzasadnione. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Jarosław Ciesielski 

tel. 62 5909440, 

email jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl 

 

mailto:jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl

